
Uchwała Nr 2460/240/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

grudnia 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-13

Numer

uchwały
2460/240/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania środków na pokrycie kosztów wykonania aktualizacji operatów szacunkowych

określających wartość nieruchomości stanowiących własność Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 156 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr

175, poz. 1459) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę w wysokości 8906 zł (z VAT) na pokrycie kosztów wykonania aktualizacji następujących operatów

szacunkowych:

1) dotyczącego wyceny nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka

nr 43 o powierzchni 1973 m2, położonej przy ul. Podgórnej 49 w Milanówku, w celu jej sprzedaży;

2) dotyczących wyceny 34 lokali mieszkalnych znajdujących się na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 6726/9, 6721/36, 6721/29, 6721/5, położonej w Gostyninie przy Osiedlu

Zalesie, w celu ich sprzedaży.

2. Aktualizacja operatów szacunkowych, o których mowa w ust. 1, zostanie sfinansowana ze środków ujętych w dziale 700,

rozdziale 70005, § 4300, budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 rok, przyjętego uchwałą Nr 158/04 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. Środki finansowe pochodzą z dochodów własnych.

3. Wykonanie aktualizacji, o której mowa w ust. 1, powierza się Bogdanowi Lińskiemu, rzeczoznawcy majątkowemu,

posiadającemu uprawnienia Nr 3649.

§ 2.

Do zawarcia umowy na wykonanie aktualizacji operatów szacunkowych, o których mowa w § 1., upoważnia się Dyrektora

Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Janusza Ulatowskiego

oraz Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego, Andrzeja Pawłowskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi



Data opublikowania: 13.12.2005 00:00

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


